
(DALAM RUPIAH)
PER 30 APRIL 2022

Halaman

:Tanggal

:

06-10-2022

1

:KEMENTERIAN NEGARA/LEMBAGA

ESELON 1 :

WILAYAH/PROVINSI :

SATUAN KERJA :

JENIS KEWENANGAN :

005 MAHKAMAH AGUNG

BADAN URUSAN ADMINISTRASI01

Korwil Sekretariat Mahkamah Agung

401293 PENGADILAN AGAMA GRESIK

0500

KD Kantor Daerah

TINGKAT SATUAN KERJA LSAIKB:Kode Lap

N E R A C A

21

NAMA PERKIRAAN JUMLAH

ASET

ASET LANCAR

Kas di Bendahara Pengeluaran 30,000,000

Piutang Bukan Pajak 54,100

Piutang Bukan Pajak (Netto) 54,100

Persediaan 10,072,145

Persediaan yang belum diregister 1,959,400

    Jumlah ASET LANCAR 42,085,645

ASET TETAP

Tanah 20,689,301,000

Peralatan dan Mesin 1,931,282,416

Akumulasi Penyusutan Peralatan dan Mesin (1,784,285,548)

146,996,868Peralatan dan Mesin (Netto) 146,996,868

Gedung dan Bangunan 3,067,595,400

Akumulasi Penyusutan Gedung dan Bangunan (405,535,132)

2,662,060,268Gedung dan Bangunan (Netto) 2,662,060,268

Aset Tetap Lainnya 5,613,179

    Jumlah ASET TETAP 23,503,971,315

ASET LAINNYA

Aset Lain-lain 8,646,500

Akumulasi Penyusutan Aset Lainnya (8,646,500)

    Jumlah ASET LAINNYA 0

Jumlah ASET 23,546,056,960

KEWAJIBAN

KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

Utang kepada Pihak Ketiga I 284,878,077

Utang Yang Belum Ditagihkan 26,397,400

Uang Muka dari KPPN 30,000,000

    Jumlah KEWAJIBAN JANGKA PENDEK 341,275,477

Jumlah KEWAJIBAN 341,275,477

EKUITAS

EKUITAS

23,204,781,483EKUITAS

Jumlah EKUITAS 23,204,781,483

23,546,056,960JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS




